

نگاهی به چالش شیرین فصل نقل و انتقالات زمستانی و توفیق اجباری لیگ برتری‌ها

■ **بدهدیی برخی بازیکنان خارجی برابر قراردادشان و همچنین بالا رفتن هزینه‌های ارزی، فرصتی را برای میدان دادن به استعدادهای داخلی و جوان پیش روی باشگاه‌های ایرانی قرار داده است.**

هم برای بازیکنان داخلی شده است که با استفاده از تجربه همبازی شدن با چنین خارجی‌های با کیفیتی بتوانند سطح عملکردشان را بالاتر ببرند. البته خارجی‌های با کیفیت فوتبال باشگاهی ایران چه از حیث مربیان و چه بازیکنانی که به ایران آمده‌اند همواره در اقلیت بوده‌اند و کفه ترازو به سمت بازیکنان بی کیفیت خارجی که جذب تیم‌های ایرانی شده‌اند سنگینی می‌کند. خارجی‌هایی که با کمترین کیفیت و بازدهی در لیگ ایران، لقمه‌های چربی و سودآوری زیادی بیفتند و علاوه بر پرداخت پول

قرار دادش را با پرسپولیس فسخ کرد، حال با توجه دردمس‌های حضور بازیکنان خارجی بی کیفیت و از طرفی عدم پایداری آنها به قراردادهایشان و گران بودن قیمت بازیکنان خارجی با کیفیت و مشکلاتی که برای قرارداد با آنها با توجه به قیمت ارز وجود دارد، باشگاه‌های ایرانی به یک بازیگری در جذب بازیکنان در فصل نقل و انتقالات زمستانی نیاز دارند. در چنین شرایطی باید به بازیکنان جوان و استعدادهای داخلی بیشتر از گذشته بها داده شود و نگاه‌ها به سمت آنها بیشتر برگردد. پوشیده نیست که در لیگ ایران، خیلی از استعدادهای بازیکنان جوانی که پتانسیل زیادی داشته‌اند، زیر سایه خارجی‌های بی کیفیت محو شده‌اند و به آنها برای نشان دادن توانایی‌هایشان میدان داده نشده است. سودهای دلاری حاصل از قرارداد با بازیکنان خارجی زمینه‌ای را به وجود آورده که استعدادهای جوان فوتبال ایران در حاشیه قرار بگیرند و شکوفا نشوند. آخرین نمونه آن دو گلزن اخیر پرسپولیس در بازی با گل گهر بودند؛ سینا اسدی بیگی و محمد عمری که با توجه به جدایی لوکادیا، فرصت

بیشتری برای بازی پیدا کردند و توانستند در بازی روز شنبه پرسپولیس برابر گل گهر دو گل دیدنی به ثمر برسانند تا قهرمان جایگاه خود را در صدر تثبیت کنند. فوتبال ایران چنین بازیکنانی که اگر به آنها فرصت داده شود، می‌تواند قابلیت‌هایشان را نمایش دهند، کم ندارد و مهم جسامت مربیان و مدیران باشگاه‌ها برای اعتماد به آنهاست، اعتمادی که می‌تواند یک بازی دو سر برد برای لیگ ایران باشد، هم به تیم‌ها برای رسیدن به هدف، هایشان کمک کند و هم فوتبال‌بست‌های آینده‌داری را به تیم ملی معرفی کند. حال با توجه به آغاز فصل نقل و انتقالات زمستانی و تکاپوی تیم‌ها برای جذب بازیکنان مورد نظرشان، انتظار می‌رود فوتبال ایران از توفیق اجباری که به واسطه بالا رفتن هزینه‌های ارزی برای جذب بازیکن خارجی به وجود آمده است، استفاده کند و به بازیکنان جوان داخلی و استعدادهای بیشمار آن بیشتر از گذشته اعتماد کند و فرصتی برای جولان دادن به آنها بدهد، فرصتی که با تمام بیسم و امیدهای یک چالش شیرین برای لیگ ایران خواهد بود.



اقتصاد کیش -

گروه ورزشی - لیگ برتر فوتبال ایران پس از نزدیک به ۲۵ روز تعطیلی از هفته گذشته با سر گرفته شد. شروع مجدد رقابت‌های لیگ تحت تاثیر افزایش قیمت ارز و بالا رفتن هزینه‌های جذب بازیکن خارجی قرار گرفته، موضوعی که به یکی از دغدغه‌های جدی مدیران باشگاه‌ها تبدیل شده است که با آغاز فصل نقل و انتقالات زمستانی در نیم فصل به دنبال جذب بازیکنان مورد نظر مربیان هستند. قابل انکار نیست که حضور بازیکنان خارجی با کیفیت به رشد و پیشرفت کیفی رقابت‌های باشگاهی در ایران کمک زیادی می‌کند و یکی از شاخصه‌های توسعه لیگ در کشورهایی که به دنبال رسیدن به سطح بالاتری در فوتبال هستند، استفاده از کیفیت و همچنین تجربه

افتخاری ورزشی برای منطقه خلیج فارس

گروه ورزشی - علیرضا باقری مسئول کمیته مسابقات هیئت اسکیت استان هرمزگان شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه خلیج فارس؛ مسئول ورزش منطقه گفت: طی حکمی از سوی رضانظری ملکی آبدار رئیس هیئت استان هرمزگان علیرضا باقری به عنوان مسئول کمیته مسابقات هیئت استان هرمزگان به مدت یک سال منصوب شد. محسن خدابخشی افزود: علیرضا باقری ۲۳ ساله از ۶ سالگی ورزش اسکیت را شروع کرده و از ۱۴ سالگی بصورت حرفه‌ای رشته را ادامه داده است و هم اکنون دارای گواهینامه مربیگری درجه سه اسکیت سرعت وی ادامه داد: باقری در کارنامه ورزشی خود مقام اول ماده ۲۰۰ متر اسکیت سرعت شیراز، مقام اول اسکیت سرعت جایزه بزرگ جنوب کشور، کسب مقام سوم ماده ۱۰۰ متر اسکیت سرعت جایزه بزرگ کشور جام خلیج فارس، مقام دوم ماده ۲۰۰ متر جام رمضان قهرمانی استان هرمزگان، عضو تیم ملی اسکیت ایران، حضور در اسکیت سرعت دستجات آزاد جوانان و نوجوانان استان فارس، دومی تیمی مسابقات دوازدهمین دوره لیگ اسکیت سرعت بزرگسالان تهران و حضور در دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر اسکیت سرعت در استان آذربایجان غربی را نیز دارد.

ستاره‌هایی فراتر از بسکتبال غرب آسیا؛ امتحان سخت برای نماینده ایران

میانگین ۲۴ امتیاز، ۹ ریباند و ۲ پاس گل در هر بازی را به ثبت رسانده است. او در بازی با الکرامه ۲۲ امتیاز، ۸ ریباند، ۲ پاس گل و ۳ بلاک را به ثبت رساند تا با تاثیرگذاری ۲۳، دومین ستاره نفت باشد. «آنتونی» در دیدار مقابل الریاضی هم بازی دوم موفق‌ترین نفت بود. او در این بازی هم با کسب ۲۶ امتیاز، ۱۰ ریباند، ۲ پاس گل، ۳ توپ ربایی و ۲ بلاک شات ضمن ثبت دبل دبل، تاثیرگذاری ۳۱ را به ثبت رساند. فورواردهای آمریکایی نفت با میانگین ۳۴ امتیاز در ده سومین بازیکن امتیاز آور مسابقات قرار دارد تا نشان دهد که شاگردان حاتمی باید برای مقابله با این تیم عراقی، بیش از هر بازیکنی در جمع شاگردان «درویش»، روی مهار این دو ستاره تمرکز کنند.



شهرداری کرگان در بازی با نفت، کسی نیست جز «ادگار سوسا» که یک نته پنشن زیادی از باب حملات و امتیاز آوری تیم عراقی را به دوش می‌کشد. او در حال حاضر با میانگین ۳۴،۵ تاثیرگذاری بهترین بازیکن مسابقات است. ستاره آمریکایی بعد از «ادگار سوسا»، با میانگین تاثیرگذاری ۲۷ رده دوم تاثیرگذارترین بازیکنان این رقابت‌ها قرار دارد. «ویگینز» تا پایان هفته دوم

گارد ۳۴ ساله و ۱۸۵ سانتی‌متری اهل جمهوری دومینیک، در دو بازی قبل شاید فراتر از بسکتبال غرب آسیا ظاهر شده تا اکنون از این تیم عراقی به عنوان اصلی‌ترین شانس برای کسب جایگاه نخست در لیگ غرب آسیا معرفی شود. او تا پایان هفته دوم مسابقات میانگین ۳۵،۵ امتیاز، ۲ ریباند و ۸،۵ پاس گل در هر بازی را ثبت کرده است. او در بازی با الکرامه ۳۶ امتیاز، ۳ ریباند، ۱۰ پاس گل و ۳ توپ ربایی را به ثبت رساند تا ضمن ثبت دبل دبل، بسا تاثیرگذاری ۳۶ بهترین بازیکن زمین شود. «سوسا» در دیدار مقابل الریاضی هم ستاره نفت بود. او در این بازی هم با کسب ۳۵ امتیاز، یک ریباند، ۷ پاس گل و یک توپ ربایی، تاثیرگذاری ۳۳ را ثبت کرده و بهترین بازیکن زمین شد. با این اوصاف می‌توان اینگونه نوشت که اصلی‌ترین خطر برای تیم

شرکت کهن چوب
www.kohanchoob.ir

Kohan Choob
تولید کننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی ، تجاری ، هتلی و اداری

کهن چوب سازان
KOHAN CHOOB SAZANE KISH

۹ - جزیره کیش ، درخت سبز
صنعت ۰۲ ، پلاک ۴۳
- تهران ، شهرک صنعتی چهار دانگه

۰۹۳۴ ۷۶۹۹۱۸۶
۰۷۶ ۴۴۴۷۳۱۳۹
www.kohanchoob.ir

جهانبخش به باشگاه بشیکتاش پیشنهاد شد؛ «گونش» فرصت خواست!

در صورت تایید نهایی گونش، پیشنهادی برای این بازیکن ارائه خواهد شد. به نوشته فوتومج، ارزش بازار علیرضا که قراردادش در سال ۲۰۲۴ به پایان می‌رسد حدود ۳ میلیون یورو است. این بازیکن ایرانی سابقه بازی در تیم‌های نامخیم و آکمار هلد و برایتون انگلیس را در کارنامه دارد.

جهانبخش در آخرین مصاحبه‌ای که با مجله فاینورد انجام داد، اعلام کرد از حضور در این باشگاه خوشحال و راضی است و می‌خواهد به پیشرفت در این تیم ادامه بدهد. با این حال روند بازی کردن وینگر ایران در فاینورد و افت محسوس او نسبت به دوره نخست حضورش در لیگ هلند، شانس ترانسفر این بازیکن را زنده نگه می‌دارد. در همین ارتباط امروز نشریه «فوتومج» ترکیه خبر داد که جهانبخش از سوی مدیر ورزشی باشگاه بشیکتاش ترکیه به «سنول گونش» سرمربی این تیم پیشنهاد شده است و در صورت تایید نهایی گونش، باشگاه ترکیه‌ای مذاکراتش را با فاینورد آغاز خواهد کرد. این نشریه اعلام کرد که شرایط نامناسب «اکسودو» و «ردموند» بازیکنان کامرونی و انگلیسی بشیکتاش باعث شده تا مدیران این باشگاه به سمت جذب یک وینگر جدید سوق داده بشوند و گزینه جدیدی وارد لیست این باشگاه

گروه ورزشی - علیرضا جهانبخش وینگر تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه فاینورد هلند به سرمربی بشیکتاش ترکیه پیشنهاد شده است. علیرضا جهانبخش وینگر تیم ملی فوتبال ایران تا تابستان ۲۰۲۴ با باشگاه فاینورد هلند قرارداد دارد اما پس از حضورش در مسابقات جام جهانی با پیراهن ایران، چند باشگاه برای جذب او ابراز علاقه کرده‌اند و حتی اقداماتی در این زمینه انجام شده است. در این مدت باشگاه پاناتینایکوس یونان یکی از مشتریان سرسخت جهانبخش بوده و حتی گفته می‌شود در پیشنهاد به باشگاه فاینورد ارائه کرده است. ظاهراً هر دو پیشنهاد از سوی هلندی‌ها رد شده است. علاوه بر این، امیر هاشمی مقدم مدیر برنامه جهانبخش تاکید کرد که این بازیکن علاوه بر دو پیشنهاد از یونان، مورد توجه تیم‌هایی در آلمان و آمریکا هم قرار گرفته است اما هنوز اتفاق رسمی در این ارتباط رخ نداده است.

توافق «النصر» با یک ستاره بزرگ دیگر

توانست به میدان رود. قرارداد کاتنه با جلمی در حال پایان یافتن است. از پارسلونا و پاری سن ژرمن هم به عنوان دیگر مشتریان کاتنه سخن به میان می‌آید اما ظاهراً او

کاتنه از بهترین هافبک های لیگ برتر انگلیس در چند سال اخیر بوده است هر چند که او به خاطر آسیب دیدگی بازبهای زیادی را در فصل جاری از دست داد و حتی در جام جهانی هم

گروه ورزشی - باشگاه النصر عربستان بعد از کریستیانو رونالدو این بار با انگولو کاتنه ستاره فرانسوی چلمی به توافق رسید. باشگاه النصر عربستان به دنبال خریدهای بزرگ در فصل نقل و انتقالات زمستانی است. این باشگاه عربستانی که پیش از این توانست با پیشنهادی وسوسه انگیز کریستیانو رونالدو را جذب کند دست بردار نیست و این بار با انگولو کاتنه به توافق دست پیدا کرده است.

آموزشگاه و آرایشگاه اسراء محمدی
آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای در کلیه رشته های زیبایی ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲
@asra_beauty_academy
آدرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ، ویلاهای مروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش

Beauty Salon